Le tableau ci-dessous affiche les positions de base des vrais négatifs (True Negatives (TN)) uniques et les différents variants 

détectés dans cette étude d'évaluation des performances. Les positions de base dans les régions analysées totalisaient 

48 093 bases. Deux cent dix-neuf (219) variants confirmés uniques ont été détectés dans l'étude. Les vrais négatifs (True 

Negatives (TN)) uniques, dans lesquels des données de référence de haute confiance étaient disponibles, couvraient un 

total de 48 092 pb, soit 99 % des régions cibles, sauf l'exon JAK2 exclu (48 547 pb).